2018年10月12日 星期五
编辑：赵 明 7本版信箱：lhrb001@163.com 时 事

公 告漯不动产登公（2018）第721期

根据房屋产权人吴帅宇的申请，登记在漯河市龙
海房地产开发有限公司名下的土地分割转让预登记
证遗失，宗地坐落：大学路龙海房地产开发有限公司4
号楼302室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：
30.63平方米。我中心已初步审查，现予以公告，有异
议者请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料
到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，我中心将
注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月12日

通 知
马桂芳、刘建民、潘香芹、王东亚、尹明环、蔡向伟：

经查，你们于2012年9月26日前与河南雅顺置业有限公司（原
和泰房地产开发有限公司开发小区“水畔城邦”）签订商品房买卖
合同书，至今已过去数年，但你们一直未向我公司缴纳购房款，已
严重违约，合同履行已没有必要，现通知你们三日内到雅顺公司办
理解除合同事宜，所购房产将另行处置。

特此通知
河南雅顺置业有限公司 2018年10月12日

公 告漯不动产登公（2018）第723期

土地使用者：徐改全，土地证号：2006000655，坐落：漯河
市建筑安装工程开发有限公司1号家属楼207室，用途：城镇
住宅用地，使用权类型：出让，面积：37.69平方米，因土地证丢
失，声明作废。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内
将书面材料送达漯河市不动产登记中心，逾期我中心将依据
申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2018年10月12日

公 告漯不动产登公（2018）第724期

根据房屋产权人余军的申请，登记在漯河市经济适用住房管
理中心名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：文萃江南
22号楼1单元102室，用途：城镇住宅用地，类型：划拨，面积：30.31
平方米。我中心已初步审查，现予以公告，有异议者请自公告发布
之日起15个工作日内持书面材料到我中心提出申请 ，逾期没有
提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月12日

公 告漯房产档公（2018第032号）

根据河南省漯河市源汇区人民法院（2017）豫1102执750
之四号执行裁定书、漯河市源汇区人民法院（2017）豫1102执
750 号之四协助执行通知书，注销他项权证登记证明号为
2015009521、 2015010393、 2015010685、 2015013803、
2015013802的抵押登记，原他项权登记证明公告作废。

漯河市房产交易处
2018年10月12日

烘干塔及附属设备
出售公告

我公司于2015年购置的烘干塔及附属设备不再使用，拟
进行对外出售，有意者前来面议，待评估后进行出售。

联系人及电话：张鸿一 13703850366
中央储备粮漯河直属库有限公司

2018年10月12日

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，
现声明挂失。有异议者请自公告发布之日起15个工

作日内将书面材料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，补发不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2） 产权占比
胡秀玲 漓江路 漯更字第011650号 59.13 国家：17% 单位：18% 个人：65%

漯河市不动产登记中心
2018年10月12日

拍卖公告
我院定于2018年11月15日10时至11月16日10时，在淘宝网司法拍卖

网络平台上，公开拍卖车牌号为豫LXJ601号沃尔沃牌车辆。有意竞买者请登
录http://sf.taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院
2018年10月12日

根据房屋产权人胡菊花的申
请，登记在漯河市物资局名下的土

地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：漯河市物资局金属公司家属楼501室，
用途：城镇住宅用地，类型：划拨，面积：32.07平方米。我中心已初步审查，现
予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料到我中心
提出申请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月12日

遗失声明

公告漯不动产登公（2018）第725期 公告漯不动产登公（2018）第726期

●编号为M410692081，姓名为陈乐帆，出
生日期为 2012 年 9 月 1 日的出生医学证
明丢失，声明作废。
●漯河祥丰商贸有限公司公章丢失，声明
作废。
●编号为L411385490，姓名为潘怡龙，出
生日期为 2012 年 5 月 6 日的出生医学证

明丢失，声明作废。
●漯河天安机械租赁有限公司开户许可
证（核准号：J5042000540901）丢失，声明
作废。
●郾城区城关镇梁记海鲜水产商行开户
许可证（核准号：J5040001326001）丢失，
声明作废。
●冯军辉丢失漯河市工业学校工业与民
用建筑专业中专毕业证，声明作废。
●漯河市庆余生物有机肥有限公司营业

执照正副本（注册号：411103000037892）
丢失，声明作废。
●漯河大速广告有限公司营业执照副本
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411103576310298Q）丢失，声明作废。
●编号为F410309310，姓名为刘文博，出
生日期为2004年11月1日的出生医学证
明丢失，声明作废。
●李瑞芳丢失由漯河建业昌建置业有限公
司出具的收据（编号：0825646），声明作废。

■新华社评论员
美国领导人日前在华盛顿智

库发表演讲，对中国内外政策进
行无端指责。美方言论歪曲事
实，肆意诋毁中国，充斥着冷战
思维和“唯美独尊”式傲慢与偏
见，让中美关系蒙上新的阴影。

总体来看，美方的奇谈怪论
无外乎涉及四个方面：一是歪曲
中国发展和中国道路；二是无端
指责中国对外政策，企图误导世
人；三是倒打一耙，把中美关系
跌入低潮的责任推给中方；四是
捕风捉影，指责中国干涉美国内
政和选举。

自中美建交以来，美方领导
人如此“系统性抹黑”中国十分
罕见，其势汹汹，大有兴师问罪
之意。但细究之下不 难 发 现 ，
这种抹黑中国的论调纯属捕风
捉 影 、 混 淆 是 非 、 无 中 生 有 ，

既经不起推敲，更经不起事实
检验。

中国作为世界上人口最多的
国家，从积贫积弱到富起来强起
来，靠的是中国人民的辛勤劳
动，得益于中国与世界各国的互
利合作，绝不可能依赖于任何一
个国家的“施舍和恩赐”。正如

《纽约时报》刊文指出，所谓美国
“重建了中国”的说法不可信、不
公平。从对外政策来说，中国始
终不渝走和平发展道路，推动构
建人类命运共同体，得到各方广
泛认可。再怎么挖空心思歪曲抹
黑，也改变不了中国得道多助这
一现实。中美关系陷入低潮，是
美国打响了贸易摩擦的第一枪，
美方才是“始作俑者”。而今，美
方领导人的言论大有全方位对华
发难之意，两国有识之士和国际
舆论对美方的这种举动都深表忧

虑。
所谓中国干预美国内政和选

举更是子虚乌有。众所周知，中
国历来坚持不干涉内政原则，这
是中国的外交传统。美方的无端
指责连西方主流媒体也难以说
服。美国《外交政策》杂志、《华
尔街日报》、美国有线电视新闻
网、路透社、英国 《卫报》 等均
指出，美方指控没有证据。纵观
国际关系史，到底是谁动辄侵犯
别国主权、干涉别国内政、损害
别国利益，国际社会早已看得很
清楚。美方想把干涉别国内政的

“高帽”送给别人，只会徒增笑料
罢了。

贴标签易，撼事实难。任何
人想歪曲事实都只能是白费心
机，任何对中国的恶意诋毁都是
徒劳的。问题是，为何美方仍然
要想方设法诋毁中国呢？诸多国

际媒体和知名智库认为，白宫抹
黑中国从短期效应看有多重考
量。但从更深的层次看，这是美
国一些人“对华焦虑症”的一次
集中发作。

所谓机关算尽太聪明，美国
的企图难得逞。连日来，国际舆
论对美方言论的讥讽不绝于耳，
美方没有达到“抹黑中国”的目
的。正如今日俄罗斯电视台网站
指出，“华盛顿导演的这出戏并
不能损害中国”，“对北京施压还
可能促成更广泛的合作阵营的形
成 。” 中 国 是 世 界 第 二 大 经 济
体，中国一直致力于与国际社会
的合作共赢，全方位围堵中国不
仅不现实，而且也损害美方自己
利益。

当前，中美关系再次走上了
十字路口，何去何从需要两国人
民再一次作出历史性的选择。这

个选择事关两国各界的利益，特
别是事关两国青年一代的前途和
命运。中美１７亿人民、世界70
亿人民要求两国必须作出负责任
的选择。

中方的选择十分明确，“我们
有一千个理由把中美关系搞好，”
致力于同美方共同秉持不冲突不
对抗、相互尊重、合作共赢的理
念，增进互信，扩大合作，以建
设性方式解决分歧，建立健康稳
定、持续发展的中美关系。美方
的选择会是什么？

中美两国明年将迎来建交 40
周年。历史已经证明，中美合则
两利，斗则俱伤，合作是唯一正
确的选择。美方应停止错误言
论，放弃过时的冷战思维，作
出有利于中美和世界的正确选
择。

新华社北京10月11日电

任何对中国的恶意诋毁都是徒劳

■新华社记者 陈恃雷
面对复杂的国际形势，面对

国内经济的新变化，中央日前提
出稳就业、稳金融、稳外贸、稳
外资、稳投资、稳预期的“六
稳”目标。海外专家认为，中国
政府有充足的政策工具挖掘内生
动力，使中国经济增长保持稳健
和韧性。

今年以来，虽然一些经济指
标出现了一定波动，但中国经济
运行总体平稳，经济增长、就
业、物价和国际收支四大宏观经
济指标表现基本符合预期。国际
货币基金组织（IMF）8日发布的
最新一期《世界经济展望》 报告
把中国今年经济增速预期维持在
6.6％不变。

IMF 首席经济学家莫里斯·
奥布斯特费尔德日前表示，今年

上半年中国经济增长非常强劲。
虽然近期有些数据不够理想，但
考虑到加强金融机构监管和防范
金融风险等措施会导致中国经济
增长一定程度放缓，因此，这也
是符合预期的。

IMF 亚太部主任李昌镛告诉
新华社记者，中国经济增长放
缓，是中国政府主动去杠杆调控
的结果，这种经济放缓是“高质
量的”。他认为，中国政府拥有充
足的政策工具稳定经济增长、抵
消中美经贸摩擦对经济的一些负
面冲击，但同时要继续推进去杠
杆，以确保中国经济中期内增长
更加稳定和更有韧性。

印度发展中国家研究和信息
系统机构顾问巴塔查吉认为，目
前中国经济已经从高速增长阶段
转入中高速阶段，同时也进入了

经济结构调整的深水区。按照经
济发展规律，调结构转模式必然
要经历阵痛，但也是发展的必经
阶段。

他说，观察近年来中国经济
政策的调整，显示出中国政府主
动求变，对经济发展的理解更加
成熟和理智，并且主要用力方向
是向内挖掘潜能，这些举措必将
对中国经济长远发展有益。

“中国经济建设取得举世瞩
目的成就离不开国际环境的支
持，但更主要的是来自内部政策
优势带来的内生动力。”巴塔查吉
说。

日本爱知大学国际中国学研
究中心客座研究员李博肯定了中
国政府提出的“六稳”目标，认
为中国经济在当前的形势下应该
求稳而不求激进。

李博说，在稳就业方面，中
国取得了“可圈可点”的成绩；
在稳金融方面，采取了积极的财
政政策适度刺激实体经济；在稳
经贸方面，面对复杂的国际形
势，扩大多边贸易体制会减少中
国在国际贸易领域的风险。

他还 说 ， 在 稳 外 资 方 面 ，
中国政府一直在改善外商投资
环境，强调保护知识产权和对
内外资企业公平对待，这对外
资来说是个巨大的利好；在稳
投资方面，政府正着力加大基础
设施投资；在稳预期方面，政府
在提升所得税征税基准、增加基
础 教 育 投 入 、 抑 制 房 地 产 泡
沫、改善营商环境等方面都下
了很大功夫，这些举措都将稳定
民心、提升国民和企业对未来的
预期。

目前，从外部环境看，中美
经贸摩擦给中国经济带来一些挑
战。但专家普遍认为，经贸摩擦
对中国经济的影响有限。

尼日利亚中国问题研究中心
主任查尔斯·奥努纳伊朱认为，
中国政府提出的“六稳”目标，
是抓住了经济管理的实质，那就
是建立一个内部整合、协调发
展、不容易被外部冲击打乱的综
合经济结构。

奥努纳伊朱说，中国正在进
行供给侧改革，调整经济结构，
减少对出口和制造业的依赖，建
立创新和内需驱动机制。“只要
中国政府保持结构调整的势头，
维持创新动力，我认为中国完全
可 以 抵 御 各 种 外 部 冲 击 和 影
响。”

新华社北京10月11日电

政策定力护航中国经济“稳”和“韧”
——海外专家乐观看待中国经济

■新华社记者 姜辰蓉
“这回政府是动真格了！”7月

30日开始的陕西省秦岭北麓西安
境内违规建别墅问题专项整治行
动已历时两个多月，大量违规建
设在青山绿水间的私人别墅被拆
除。西安市长安区和鄠邑区是秦
岭北麓地区违建别墅项目较多
的，截至 10 月 9 日，两个区共拆
除违建别墅600多栋。

中央高度重视秦岭北麓西安
境内违规建别墅问题，目前，一
场旨在彻底整治这一乱象的秦岭
环境保护攻坚战正在全面展开。
专项工作分清查、整治、追责等
几个阶段，违法建设别墅查清一
栋拆一栋。

全面拆除违建别墅，
主要涉私自建、以旅游名
义建、用地不合法

记者在现场看到，安保人员
在周边拉起了警戒线，待拆别墅
前破拆机和洒水车在作业，轰鸣
声中，一栋栋别墅陆续被拆除。

秦岭是重要的生态安全屏

障，有着“国家中央公园”和
“中国绿肺”之称。然而，近年
来，秦岭北麓地区不断出现大量
违规建设的别墅。自 7 月底至
今，一场雷厉风行的专项整治行
动在秦岭北麓西安境内展开。

目前，长安区共拆除违建别
墅 280 栋、面积 17.5 万平方米；
鄠邑区共拆除违建 355 栋、面积
12.7万平方米。

“‘群贤别业’违建项目位
于祥峪村，占地 263 亩，建筑面
积 3.9 万平方米，总共 65 栋别墅
全部被拆除。”东大街道办事处主
任杨明说。据悉，“群贤别业”违
建项目是长安区确定的15个违建
别墅项目里首个被拆除的。

据知情人士介绍，秦岭违建
别墅中，一些是私人购买宅基地
私自建设的，一些是开发商以旅
游开发的名义取得了建设许可，
暗地里却行别墅建设之实，还有
一些是通过不合法手段获取用地
手续。

违规开发屡禁不止

为保护秦岭，2003 年陕西省
政府下发的《关于开展秦岭北麓
生态环境保护专项整治工作的通
知》明确规定，“禁止任何单位和
个人在秦岭北麓区域内从事房地
产开发，修建商品住宅和私人别
墅。”但仍有一些人盯上了秦岭的

“好山好水”，违规建成的别墅导
致大量耕地、林地被圈占。

多年来，陕西省和西安市曾
相继出台《陕西省秦岭生态保护
条例》《西安市秦岭生态环境保护
条例》《西安市秦岭生态环境保护
管理办法》 等多项政策法规，并
对部分违建别墅进行过拆除，但
没能刹住这股风。

在此次整治之前，秦岭北麓
西安境内环山路沿线分布着别墅
小区。这些别墅区有的紧挨山
体，有的沿河而建，有的则直接坐
落在缓坡上，一些别墅项目将售楼
广告竖立在进山的必经之路上。

记者今年 7 月采访看到，秦
岭北麓一些地区还分布着正在建
设的别墅区。在一处别墅区的二
期项目工地上，坐落着上百栋已
经基本建好的别墅。

“环保风暴”向宝鸡
等5市延伸，还青山绿水
于百姓

在破拆机震耳欲聋的轰鸣声
中，一栋栋违建别墅的钢筋混凝
土墙纷纷倒塌。“这下出门就能看
见青山，心情舒畅了！”一位住在
附近的村民说。

拆除别墅的目的之一是还地
于民。9月5日，鄠邑区政府部门
将拆除违建别墅复垦的24.48亩土
地移交给蒋村镇白龙沟村。鄠邑
区将白龙沟村这个地块上的12栋
违建别墅拆除，垃圾清运完毕后
进行深翻、平整、追肥等一系列
工作，通过了相关部门验收，符
合种植条件。白龙沟村党支部书
记李树林说，“现在政府部门已经
协助我们种上了油菜。”

在很多别墅拆除后的开阔地
块上，复绿、植绿工作已经展
开。当地林业部门选择适合秦岭
自然条件的特色树种，合理搭配
乔、灌、花、草等多种植被，因
景配绿，努力恢复秦岭山青、水

净、坡绿的生态大环境。
10月6日，记者看到，“群贤

别业”的拆除工作已经完成，别
墅群拆除后的开阔地带上，复绿
工程正在展开。长安区计划将这
里打造成免费对市民开放的“秦
岭和谐森林公园”。

“我们这里本就是山青水秀
的好地方，别墅拆除后，修建公
园是件大好事。”祥峪村村民周社
利高兴地说，大家又可以在家门
口看山看水了。

此次“环保风暴”还向宝
鸡、渭南、汉中、安康、商洛等5
市延伸，这些市均已召开专题会
议进行部署，对秦岭区域违法建
筑和破坏生态环境问题进行拉网式
排查，对违建别墅、违法采矿、采
伐毁林等行为坚决予以打击。

陕西省委、省政府提出，要
全面做好秦岭各市保护区内违规
建筑整治工作，严厉打击非法采
石、乱采滥挖等行为。同时，陕
西正着力研究完善政策法规，建
立长效机制，进一步规范秦岭保
护和利用。

据新华社西安10月11日电

整治动真格！秦岭北麓600多栋违建别墅被拆

■新华社记者 李延霞
原先 5 万元是“起步价”，

现在手头有 1 万元就能买；原
先只有私募理财才能投股市，
现在公募理财也可以间接入市
……国庆节前，银行理财新规
正式落地。目前已有建行、农
行、中行、交行、招行、浦发
银行等多家银行宣布降低部分
理财产品销售起点。银保监会
相关部门负责人透露，在将要
出台的理财子公司业务规则
中，将不再强制要求个人首次
购买理财产品面签，理财产品
销售起点也有望进一步降低。

销售起点下调，增
强银行理财吸引力

根据9月28日正式落定的
银行理财新规，单只公募理财
产品销售起点由目前的５万元
降至 1 万元，各家银行迅速反
应。

建行公告称，9 月 30 日
17：00开始，该行“乾元—惠
享”（季季富） 开放式净值型
人民币理财产品的首次购买起
点金额由5万元调整为1万元，
成为新规落地后首个降低投资
门槛的银行理财产品。

农行宣布10月1日起调整
部分理财产品的销售起点，产
品数量多达43只。交行宣布10
月 8 日起对部分面向个人客户
销售的存量及在售公募理财产
品起售金额调整为 1 万元，同
时调整部分结构性存款产品的
起存金额，包括23款理财产品
和16款结构性存款产品。

投资门槛的下调，无论是
对于银行还是投资者来说，都
是利好。

上海银行一位理财经理告
诉记者，降低起售点后能增加
银行理财的吸引力,有效扩大
银行理财的客群基础。招行上
海嘉定区一家网点的理财经
理告诉记者，目前理财门槛
降低的产品主要是灵活型的
活期类产品，额度都比较紧
张，每天的额度中午可能就
卖完了。

在交通银行上海徐汇支
行，一位投资人正在咨询最新
理财产品信息。她告诉记者，
平时自己的一些小钱散钱会放
在余额宝，现在宝宝类货币基
金产品收益率较低，余额宝资
金转入转出还有限额。相比之
下，银行的类似产品收益率高
一些，现在门槛降低了，自己
以后会优先选择银行理财产
品。

业内人士预计，接下来将
有更多银行下调理财产品门槛
至1万元。

理财资金可以间接
进股市，风险会增加吗

除投资门槛下降外，银行
理财新规备受市场关注的还有
银行公募理财产品投资范围拓
宽，可以通过公募基金间接投
资股市。

根据现行监管规定，银行
私募理财产品可以直接投资股
票，但公募理财产品不能直接
或间接投资股票，所投基金只

能是货币型、债券型基金，这
也与银行理财产品安全稳健的
核心优势相一致。

理财新规放开公募理财产
品不能投资与股票相关公募基
金的限制，允许公募理财产品
通过投资各类公募基金间接进
入股市。但银行公募理财产
品面向的是普通投资者，放
开投资限制后，资金是否会
大量进入股市？投资风险会
增加吗？

融 360 分 析 师 杨 慧 敏 表
示，此规定给银行理财资金间
接进入股市提供了条件，但并
不意味着理财资金会大规模进
入股市。银行理财的客户大都
风险偏好较低，银行理财还是
会尽量保持净值稳定，此外银
行在固收投资上拥有相对优
势，进入股市的意愿也不会很
强烈。

擅长投资理财的北京白领
小陈表示，如果是股票型理财
产品的话，会不会买要看收益
和风险情况，但总体来说买银
行理财主要是为了稳妥，这类
产品的吸引力不大。

面签有望不再强
制，投资门槛或再降

投资门槛下降、投资范围
拓宽，新规之下，百姓理财将
有更多选择。未来还有哪些好
消息值得期待？

根据监管规定，首次购买
银行理财产品仍需要面签，这
也导致了虽然银行理财门槛降
低，但投资的便利性上相对于
货币基金而言还有欠缺。“我
本来想买一家银行的一款活期
类理财产品，购买起点只要 1
万元，但在手机银行上操作时
才发现买不了，首次购买要去
银行网点面签。”上海白领王
小姐告诉记者。

面签环节能不能省？银保
监会相关部门负责人表示，在
将要出台的理财子公司业务规
则中，将不再强制要求个人首
次购买理财产品在银行营业网
点进行面签。

销售起点能不能再降？该
负责人表示，对于市场机构反
映的进一步降低理财产品销售
起点等内容，拟在理财子公司
业务规则中予以采纳。

据了解，今后监管部门对
理财子公司销售的理财产品将
不再具体规定销售起点，银行
可自行设置。

而对于不能直接投资股票
的限制，银保监会表示，下一
步，银行通过子公司开展理财
业务后，允许子公司发行的公
募理财产品直接投资或者通过
其他方式间接投资股票。

中国社科院金融所银行研
究室主任曾刚表示，以后银行
通过理财子公司销售的理财产
品的门槛将进一步降低，资金
可以直接投资股市，面签环节
可以省掉，与公募基金的管理
基本相同，这也与资管新规统
一不同资管行业标准的精神相
一致。“但不是所有银行都有
资格获得成立理财子公司的资
格。”

新华社北京10月11日电

1万元起投
门槛还有可能再降

——银行理财新规如何影响你
的投资